
1 
 

 

 

Via Magna Grecia, n. 1 – 70026 – MODUGNO (BA) 

Direzione – Segreteria Tel: 0805352286  

Cod. Fis.:80034880726 - Sito: www.terzocircolomodugno.edu.it 

E-Mail:baee12200g@istruzione.it – baee12200g@pec.istruzione.it 
Don Lorenzo Milani  

 

Prot. n. 2848/A34                                      Modugno, 24/07/2020 

All'USR Ambito Territoriale  per la Provincia di Bari 

uspba@postacert.istruzione.it 

 

Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Bari 

elementari.ba@istruzione.it 

medie.ba@istruzione.it 

comprensivi.ba@istruzione.it 

superiori.ba@istruzione.it 

Al Comune di Modugno 

comunemodugno@pec.rupar.puglia.it 

comune comunemodugno@pec.rupar.puglia.it Servizio Pubblica Istruzione 

istruzione.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it 

Polizia Locale 

polizialocale.comune.modugno@pec.rupar.puqlia.it 

 

Al personale della scuola 

Ai  genitori degli alunni 

All'Albo on line 

Al sito web 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art. 5, comma 2 del D.P.R. 8 marzo 1999,n. 275 "Gli adattamenti del calendario scolastico sono 

 stabiliti dalle istituzioni scolastiche in relazione alle esigenze derivanti dal Piano dell'offerta 

 formativa, nel  rispetto delle funzioni in materia di determinazione del calendario scolastico 

 esercitate dalle Regioni a norma dell'articolo 138, comma 1, lettera d) del decreto legislativo 31 

 marzo 1998, n. 112"; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale Puglia n. 1070 del 02/07/2020 di determinazione del 

 Calendario scolastico regionale anno  2020/2021; 

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia prot. n. 0018532 del 14/07/2020; 

VISTA la delibera n. 2 del Consiglio di Circolo del 20/07/2020,  "Adattamento del calendario scolastico a.s. 

 2020/2021"; 

http://www.terzocircolomodugno.gov.it/
uspba@postacert.istruzione.it
mailto:elementari.ba@istruzione.it
medie.ba@istruzione.it
comprensivi.ba@istruzione.it
superiori.ba@istruzione.it
comunemodugno@pec.rupar.puglia.it
mailto:istruzione.comune.modugno@pec.rupar.puglia.it
polizialocale.comune.modugno@pec.rupar.puqlia.it


2 
 

VISTA  la nota  del Comune di Modugno “Settore Istruzione Cultura e Sport” prot. n. 2835 del 24 luglio 2020 

di comunicazione della data della festività del Santo Patrono 

 

DECRETA 

di adottare il seguente Calendario scolastico per l'anno 2020/2021 

 inizio attività didattica 24 settembre 2020, 

 termine attività didattica 11 giugno 2021,  

 termine attività educativa nelle scuole d’infanzia 30 giugno 2021.  
 
 Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente  
 Tutte le domeniche,  
 8 dicembre Immacolata Concezione,  
 25 dicembre Santo Natale,  
 26 dicembre Santo Stefano,  
 1° gennaio Capodanno,  
 6 gennaio Epifania,  
 Santa Pasqua,  
 Lunedì dell’Angelo,  
 1 maggio Festa del lavoro,  
 2 giugno Festa della Repubblica.  
 
Festività riconosciute dalla Regione Puglia  
 7 dicembre (ponte),  
 dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 (vacanze natalizie),  
 dal 1 aprile 2021 al 6 aprile 2021 (vacanze pasquali).  
 
Ricorrenza del Santo Patrono  

 28 settembre 2020  
 

                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                 Prof.ssa Gabriella D'Agostino 
         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

         dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

  

 


		2020-07-29T08:34:05+0200




